
sMLouvA o účru čsoe renmíruovnruÝ vKLAD o
s lNDlvlDuÁlruí úRoxovou sAzBou

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČo: 00001350
zaPsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: )pO(VI, vloil<a46
(dálejen uČsoB'')

čson
4344258

za čsos
pobočka

a
obchodní firma
sídlo
lčaupčo
zápis v rejsříkrr/registru
vedeném

(dále jen "majitel účhr'')

zasíIací adresa

za majitele ličfu
jméno, přijmení, titul

Havlíčková Hana, klientský pracovník
FIB Tábor- nám. F'n Křižíka,
nám. Fn Křižíka 348/1, Táborr 39001

Technické služby Tábor s.no.
Kpt Jaroše 2418, Tábor; 39003, CZ
62502565

obchodní
krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, v|ožka4797

Technické služby Tábor s.no., Kpt Jaroše 24l8,Tábor,3gaa3, CZ

MICHAL POLANECKÝ - statutární ástupce

...a§Ot a majitel účtu (dále též ''smluvní sEany'') uzaví,rají ve smyslu
příslušných ustanovení občanského zákoníku u ráironuo píateuntrn stytu

Smlouvu o ÚČtu ČSOn Terrrínovaný vklad, s individuální urokovou sazbou
(dálejen "Smlouva'')

1, Touto smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními stanami nahrazuje dosavadní smlouva o účtu č.288994664Í0300 (dále jen "Ilčet";á smluvní vaah mezi CŠÓďu"*:t a.m ričtu se nadále řídítouto Smlouvou.NároIry vzrriklé před uzaťrením této §mloury se posuanjí podle dosa]vaclni smlony.
2, Majitel ÚČtu bere na vědomÍ, Že Úe91$<azuj3 ke dni podpisu Smlouvy vklad ve Yýši26000 000,00 CZK (stovydvacetšestniliónů CZK) s délkou vklaáu e mesicrt,
3. Datum nejbližší splatrrosti vkladu: rc.a6.Z020.
4. ČSOB se ravazuje:

a) riroČit vklad Pevnou individuální rirokovou sazbou, která činí ke dni podpisu Smlouvy t,60 yo p.a.o) 
§r'**O 

Úrok v den sPlatnosti vkladu připisovai ve prorpl"ii ,rct . t.Ltznoeszóoó_ ron.tuntní symbol

5, ČsoB a majitel rlČtrr sjednávajÍ, Že ČsoB v den splatnosti vkladu vklad převede na ttčet ě,312770653/0300.Konstantrí sYmbol 558. Vklad obnoví aznazlklidea;spozi"e ňu;ii.i" oe", popř. disponenta s individuáIníúrokovou sazbou plahou v den obnovy.
6, V}PisY z ÚČtu bude ČSOs zasÍIat po konci kalendářního měsíce, v němž nastal na IJčtu pohyb, elektroniclqy.7' ČSoB a majitel rlČtu sjednávajÍ, Ž€ ČsoB je oprávněna provést započtení svých splatrrých i nesplatných pohledávek,které má vuČi majiteli Úětu a které rarikly v souvislosti . 

".a"nir'Úctu 
nebó z jiných Ú*touoi.r, obchodů. Tyto svépohledávlc.y je ČSon opnivněna započísiproti splatné i n.rpiun J poňi.oau." Majitele účfu vůči CsoB, která vzrriklamajiteli riČtu v souvislosti s vedením Úetu, neboz jineno důvoau. i." pr.o.rroriho výslovného písemného souhlasuČSoB není majitel Úětu 

"P**e" -i p"J".pit *á prauu oi p"r,r.Jaó za CSoB ani zastavit pohledávky za čSogvyplývající ze Smlowy ani postoupit Šmlouw.

Českostovenská obchodnl banka, a. s,
Radlická 333/150, 15o 57 Praha 5; lÓo: oooo135o
zepsaná v obchodnÍm rejslříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B: xxxvl, vložt€ 46



8. S ÚČtem je oprárměn naktádat jen majitel účtu. Jiná osoba než majitet účtu může nakládat s l}čtem pouze na základě
zvláŠtttí písemné plné moci udělené majitelem účtu, na které je konkrétní právní jednání při nakládání s účtem
výslovně vymezeno a podpis majite_le účtu je riředně ověřen. Úreani ověření podpisu se nevyžaduje, jestliže je plná
moc podepsána před pracormikem ČSOe. Zanakládánís lJčtem se považují veškerá právníjednání, ktena smerují ke
vmiku, zrněně nebo zániku smlouly o účtu, včetně udělení zrnocnění k nakládání s peněžními prostředlqy na IJčtu.

9. Majitel účtu mŮže ve výjimečných připadech k jednorázovému tikonu, zejména při nakládání s peněžnímí prosředlry
na IJčtu, zrnocnit ťetí osobu formou udělení zvláštní písemné plné moci, ve které bude konkrétní úkon anocněnce
výslovně uveden. P_9dpis majitele účfu na plné moci musi být uředně ověřen, ledaže by plná moc byla podepsána
před pracovníkem ČSOn. ČSOS je oprávněna po žadovat, aby plná moc pro jednorazový úkon bylá přédloiena
pobočce ČSOB, ve ]<teré má být tento jednorázový rikon uskutečněn, aZ pUt tantovních pracovních clní před
požadovaným termínem provedení jednorázového rikonu.

10. ČSOB je oprávněna vyžadovatúřední ověření podpisu na všech písemných právních jednáních majitele účfu, které
majitel účtu nepodepisuje před zaměsfnancem ČSOS.

11. Č§OB a majitel účtu sjednávaji, že ČSOn je oprávnená odmítnout plnou moc, ve líeré bude uvedeno oprávnění
znocněnce pověřit k jednání zamajitele účtu další osobu.

12. Majitel ričtu si je vědom a souhlasí s tím, že si ČSOg účfuje za bankovní služby poskytované v souvislosti s vedením
Účtu poplatlcy dle sazebniku poplatků ČSOn 1Oate jen "Sazebník"). Majitel ričtu se seznámil s příslušnou částí
Sazebníku, ve které jsou lrto poplatlry a jejich r"ýše uvedeny azavazt$e se tyto poplatky platit.

13. ČSOB i majitel rlčtu mohou závazekze Smlouvy kdykoliv písemně vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet dnem
následujícím po doručení výpovědi druhó smlurmí straně a končí dnem nejbliXí splatrrosti vkladu. V pfipadě, že na
Učtu není veden žádný vklad, výpověď je účinná dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

14. Při ukončení smluvního váahu je poslední v,ýpis z účtu zasílán vždy pouze písemně poštou, a to i v případě, že bylo
na počátku, či kdykoliv v průběhu tvání smluvního váahu sjednano zasílání výpisů z účtu elelcťronicky.

15. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro ČSOg terminovarré vklady ze
dne 1.12.2019 (dále jen "Podmínlqy"). Majitel účtu si je vědom toho, že váledem k tomuto ujednání jsou smluvní
stany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažená v těchto Podmínkáahaže
nesplněnl povinnosti vyplývající z těchto Podmínek má stejné důsledlry jako nesplnění povinnosti vyplývající z této
Smlouvy, kterána ně odkazuje. Odchylná usťanovení Smlouvy mají přednost před zrrěním těchto Podmínek.

16. ČSOB a majitei rlčtu sjednávají následující postup pro zrněnu Podmínek. ČSOn je oprávněna zrněnit §lto Podmínlqy
v závislosti na změně příslušných právníoh předpisů, obchodní politiky ČSOB a zkvalitňování poslqytovaných
služeb a zrněnu ozrrámit ve výpise z Účtu nebo samostatn:ím oznámením, a v případě ňízení služeb elektronického
bankovnictví i prosfiednictvím vybraných elektroniclcých služeb a na wwwcsob.cz, Se zrněnou sezrramuje ČSOB
majitele účtu v pobočkách ČSOB a na www.csob.cz nejpozději 2 měsíce přede dnem, kdy má zrrrěna nab;.it účinnosti.
Pokud majitel ričtu aněnu neodmítne do dne, kdy má zrněna nabýt účinnosti, platí, že se zrněnou souhlasí. Odmítnutí
zrněny majitelem účtu je považováno za výpověď Smlouvy, jejíž součástí jsou Podmínky. Stejný postup smluvní
strany sjednávají i pro případ zrněny Sazebníku.

17. Ustanovení Smlouvy lze měnit po dohodě smluvních stran písemnou formou a nebo v případě ňlzenl služeb ČSOB
Elektronického bankowictví prosťednictvím vybraných elekffonických služeb (jestliže zněnu umožiuji).

18. JeJi majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadáJi na tuto Smlouvu
nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své
náklady zaji§tit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření,
včetně jejích případných dodatků a souvisejících dokumentri.

19. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

20. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, s,rýjimkou případů uvedených v bodě l8.

2l. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potwzuje, že píevza! a seanámil se s Informačním přehiedem o systému
pojištění pohledávek z vkladů a byl seznámen s Informací o zpracování osobních údajů.

ěeskostovenská obohodni banka, a. s.
Radllcká 333/í50, 15o 5/ Píaha 5; lČo: oooo135o

zapsaná v obchodním rejďříku vedeném Městským soudem v Praa. oddll B: XXXVI, vložka 46

stíana 2 z 3



22. Zvláštlíujednání:

ÚeinqY r:t<onri uČiněných Přede dnem ričinnosti této §mlouvy zustávají zachovány, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

V Táboře dne 16.12.2019

Za Československou obchodní banku, a. s. Zamajite'le ričtu Technické služby Tábor s.r.o.

Havlíčková Hana
Klientslcý pracovnlk

pro FIB - II

ffi
stafutární ásfupce

Československá obchodni banka, a, s.
Radllcká 333/í50, 150 57 Pmha 5; lČo: oooo135o
zapsaná v obohodním rejslříku rcdeném Městským §oudem v Praze, oddíl B: xxxvl. vložka 46


